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Здружение на математичари Охрид  ул. 7 Ноември бр 85 (ОУ Братство Единство ) 

тел 078 496 045 

 

   До   

                                                                                                                           Директорот                                                                                                                      

и активот по математика 

Предмет:  Известување за  Општински натпревар по математика за учениците од основното 

образование во учебната 2016/17г. 

 Општинскиот натпревар по математика за учениците од основното образование во учебната 

2016/17г. ќе се одржи на 25. 02 2017г. во ОУ Ванчо Николески с. Лескоец Охрид со почеток во 

9
00

 часот, поради сместување, учениците да се пристигнати во просториите на училиштето во 8
30

 

часот, менторите во  8
20

 часот.  

Објавувањето на резултатите и поднесување на приговорите ќе биде во ОУ Ванчо Николески 

с.Лескоец  Охрид од 13
30

 часот. 

Пријава на учениците како и потврда за уплатените средства, 200.00 денари по ученик, 

аконтација за Општински и Регионален натпревар, да се достави во ОУ "Ванчо Николески"-

с.Лескоец Охрид, или во електронска форма на e-mail: zmo.ohrid@yahoo.com, 

cveta_andreska@yahoo.com  и vesnagashoska@gmail.com најдоцна до 15. 02 2017г.  

Средствата да се уплаќаат на  ЗДРУЖЕНИЕ НА МАТЕМАТИЧАРИ ОХРИД, депонент НЛБ 

Тутунска банка ж.с. 210-0671342401-70  матичен број 6713424 даночен број 4020011516608 со 

назнака Аконтација за учество 2017г. 

Критериуми за пријавување на ученици за Општинскиот натпревар   

Нa Општинскиот натпревар учествуваат учениците од основното образование од IV до IX 

одд. Училиште кои има 10 паралелки од IV до IX одд. учествува со 10 натпреварувачи. Училиште 

кои има повеќе од 10, а помалку од  15 паралелки од IV до IX одд. учествува со 15 

натпреварувачи. Училиште кои има над 15 паралелки од IV до IX одд. учествува со 18 

натпреварувачи. 

На Општинскиот натпревар од горенаведените критериуми учествуваат учениците кои на 

минатогодишниот Републички натпревар освоиле награда. 

Училиштето домаќин на Општинскиот натпревар може да учествува со по еден 

натпреварувач повеќе во секое одделение, надвор од пропишаниот број на натпреварувачи. 

За успешно организирање пријавата на учениците да биде во електронска форма во Excel 

(симнете примерок од 

http://matematikaoh.weebly.com/104410861082109110841077108510901080.html )  со Times New 

Roman фонт со македонска подршка и истиот да се испрати на e-mail: zmo.ohrid@yahoo.com, 

cveta_andreska@yahoo.com  и vesnagashoska@gmail.com. 

 Да се внимава на точноста на податоците за учениците и менторите. 

 

НАПОМЕНА: Задоцнети пријави и пријави без потврда за уплата на средства нема да се 

примаат 

 Ви благодарам за соработката 

                                                                                                          Претседател на Здружението 

на  математичари - Охрид  
 

                                                                                                                             _____________ 

Борис Лушески 
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